ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2576/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày 28 tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích đóng góp trang

thiết bị phục vụ Hội nghị trực tuyến tại huyện Long Hồ năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP,

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 667/TTr-SNV ngày 21/9/2020 của Giám đốc

Sở Nội vụ và Tờ trình số 369/TTr-UBND ngày 05/8/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Long Hồ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 cá nhân đã có thành tích hỗ trợ trang bị

phương tiện kỹ thuật màn hình phục vụ Hội nghị trực tuyến tại huyện Long Hồ,

tỉnh Vĩnh Long năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân là 01 biểu tượng

tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa phương.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch

UBND huyện Long Hồ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.16.07.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích đóng góp trang thiết bị

phục vụ Hội nghị trực tuyến tại huyện Long Hồ năm 2020

(Kèm theo Quyết định số  2576/QĐ-UBND, ngày 28 /9/2020

 của Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long)

1. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tân

Vạn Lợi, xã Tân Hạnh, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long (Hỗ trợ trang bị phương

tiện kỹ thuật màn hình phục vụ Hội nghị trực tuyến tại huyện Long Hồ năm

2020 trị giá 80.000.000 đồng).

2. Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Phước Thành IV, xã Lộc Hòa, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long (Hỗ trợ trang bị

phương tiện kỹ thuật màn hình phục vụ Hội nghị trực tuyến tại huyện Long Hồ

năm 2020 trị giá 80.000.000 đồng).

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-09-28T17:50:02+0700